1 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 3 шт. 1 989,00 5 967,00
2 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 4 шт. 386,10 1 544,40
3 HR1209 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 608,40 1 216,80

Разом: 8 728,20
Усього найменувань 3, на суму 8 728,20 UAH
Вісім тисяч сімсот двадцять вісім гривень 20 копійок

ID замовлення 593; Рахунок на Семенюк Д.К.
м.Чернівці, відділення НП №4
Пуздряк Олексій Дмитрович
+380503744179; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Менеджер Фрейшмидт В.